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NEUVILLE-DE-POITOU

_ CARS
REGIONAUX

EN PERIODE SCOLAIRE

TOUTE LANNEE

NEUVILLE-DE-POITOU @ Bellefois Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement CISS E LIGNE
Mavault 110/117 Période Scolaire Période Scolaire
Petites Vacances Scolaires LIGNES Petites Vacances Scolaires LIGNES
Gendarmerie Vacances d'Eté Witals Vacances d'Eté itals 1 14
. . Numeéro de circulation kEIe{oi iz Qb Te(or] ik Te{0k] ] DN G LR R ATIEN ) 114S01R | 114S02R | 114S03R | 114S04R
Piscine = fiscine ITIERS Gare Routiére (pole o) POITIERS Kyoto 1210 | @120 | ¢17:05 | 91805 @ POITIERS
Rue de l'Air Marin muttimodal)
Gare Viaduc 12:47 16:12 18:17 @ Lycée du Bois d'’Amour @12:10 12:10 17:29 @18:07 @
Furigny 5 o -
La Roche 12:49 16:14 18:19 © Centre Equestre @12:20 | @12:20 - @17:55 @
Furigny - Chateau d'Eau Bel Air 12:50 16:15 18:20 (@] P — P B 1e07 © =
Cisst @ Mairie Avenue de Nantes 12:51 16:16 18:21 @ amite Suern a1z g1z - a8
Les Glieres 1252 | 1607 | 1822 @ © e ¢1227 | 91227 | - 18:04  © o I a I re s
St-Maur Formation)
La Bugellerie 12:53 16:18 18:23 (@] St Jacques de
44 Route de Poitiers m Porte d'’Auxances 12:57 16:22 18:27 @ Compostelle R || GHEED | GHEED u © D u o 1/09/2 o 25
5 EESI L= Cour d'Henon 13:02 | 1629 | 18:34 Gare Routiére (pdle
Le Chatelet . - 8 \timodal) 12:30 @12:30 | @17:45 | @17:45 @]
Chemi des fouch Puy-Lonchard 13:04 | 1631 | 1836 WL Au 31/08/2026
emin des fouches . 2 ", -
' “ Place de Lonchard 1306 | 16:33 | 1838 [REEELE GEED | B || OZEE © saufiours fériés
Place de Lonchard Le Chatelet 13:10 16:37 18:42 L'Etoile (Isaac de I'E.) @12:30 | @12:30 - 18:06 @] J
Puy-Lonchard 44 Route de Pottiers L | et || Al Rondy Alienor dAquitaine| @12:31 | @12:31 | 917:22 | 91810 @
La Cour DH St-Maur 13:12 16:39 18:44
a Cour enon B 3 e o
Mairie 1314 16:41 18:46 Dolmen @12:35 | @12:35 | @17:15 | &¢18:05 @
MIGNE-AUXANCES Porte d'A ital) -DE- H . n .
@ Porte d’Auxances \italis sg::_lyéll.’m [ Furigny - Chateaud'Eau | 1317 | 16:44 | 18:49 La Chaussée 12:35 | ¢12:35 | 017:47 | @1817 @ ©
I Stade Auxances Witals Furigny 1319 | 16:47 | 18:52 ::: l:g::andela (Croix = = 17:50 | 1813 ©
POITIERS @ La Bugellerie Witals Piscine 13:21 16:49 18:54 () Aire d'échang °
Les Glieres witals Gendarmerie 13:24 16:52 18:57 Demi-Lune*
’ : Mavaule 1326 | 1654 | 18:59 EEZE - o cenon 1304 | - | 1808 | 1849
Demi-Lune ‘wigls Bellefois 1329 | 1658 | 19:03
Avenue de Nantes 4GS Puy-Lonchard 13:07 - 18:10 18:51
Bel Air Vol Place de Lonchard 13:12 = 18:12 18:55 1 oy
La Roche Wi Chemin des Fouches 1313 = 1813 - %V Nouvee-
aRoche Wwifalis * Correspondance avec changement d'autocar Aquﬁume
Gare Viad fals — Terr N 4 laire d'échange 44 Route de Poitiers = 13:07 18:17 18:57
are Viaduc Mygim— Terr: ra I} VACANCES SCOLAIRES 2025/2026
=/ Correspondance au ligne 110/117 St-Maur 13:15 13:08 18:18 18:58
Gare routiére (Pdle multimodal) wials — Terraventura _ Pas d'arrét Rentrée des éléves : lundi 1 septembre 2025 : : : :
Nelson Mandela (Croix Blanche) witalis Vacance;g; laToussaint: du Same(;iolza i - HID 2820 200
octobre 2025 au lundi 3 novembre 2025 NEUVILLE-DE- q # . . .
UEtoile {Isaac de I'E) Wiajs (J'NAVETTE : COMMENT GA MARCHE Vacances de Noél: du samedi 20 décembre 2025 POITOU - CIEENCED || S0 - m22 | 1902
Lycée Bois d'’Amour Vifals A i praEb b e da e aulundi5janvier 2026 Furigny 13:20 - 18:23 19:04
établissement scolaire. Vacances d'Hiver : du samedi 7 février 2026 au e . ' ' ' '
Renaudot vifals o S Rue de (Air Marin 1322 | 1307 | 18:27 | 19:08 R .
2 - Je descends a l'Aire d'échange. () ) . . ) —
Rondy (Aliénor d'Aquitaine) wifalis Vacances de Printemps : du samedi 4 avril 2026 Gendarmerie 13:25 13:22 18:33 19:11 MOoDALIS
3 - Je prends le car de ma ligne. aulundi 20 avril 2026 ) 5 : . N— REGION,
Kyoto vifals Bellefois 13:28 18:36 | 19:15 Nouvelle-
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Notre plateforme téléphonique vous répond au SXEXEIIEY)
du lundi au samedi de 8h a 19h (prix d’'un appel local).

Cette fiche horaires est réguliérement mise a
jour sur Transports.nouvelle-aquitaine.fr.
Pensez a vous reporter aux renvois.

Pontde l'ascension : du vendredi 15 mai 2026
au lundi 18 mai 2026
Vacances d'été : samedi 4 juillet 2026

Toute l'information sur
»transports.
nouvelle-aquitaine.fr

Aquitaine

La Région vous transporte

31/07/2025 15:33



Ou acheter votre
titre de transport ?

VIA L'APPLICATION
MOBILE MODALIS

pour tous les titres, sauf titres
solidaire, annuel et groupe.

itre
votre Lot

getran®

Disponible sur
DISPONIBLE SR

Google Play
[ I'App Store

Horaires, plans, tarifs... toutes
les infos sur votre réseau sont sur

TRANSPORTS.
NOUVELLE-AQUITAINE.FR

Rubrique cars régionaux
> Vienne

Et pensez a vous abonner a linfo
trafic : gréves, retards, intempéries,
soyez alertés en temps réel par sms ou
email des conditions de circulation.
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TOUTE L'ANNEE
Jours de Fonctionnement
Période Scolaire
Petites Vacances Scolaires

Vacances d'Eté
DINGEICELERSaNENGLY 114C01A | 114C02A | 114C03A | 114C04A | 114C05A

EN LIGNE

Commandez et/ou rechargez
votre carte Modalis sur votre
e-boutique accessible sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

A BORD DES CARS

Vous pouvez acheter les tickets
unitaires (tout public et solidaire)
et aller/retour.

POUR UN

VOYAGE SEREIN

‘ ‘ « Je fais signe au
* conducteur pour
demander l'arrét
du car,
« Je fais l'appoint
pour l'achat du
ticket,

« Je valide ma
carte, méme en
correspondance.

Bellefois
Mavault & 06:38 07:48 09:05 13:41 17:12
Gendarmerie 06:39 07:49 09:07 13:43 17:13
Piscine 06:42 07:52 09:09 13:45 17:16
Furigny 06:43 07:53 09:10 13:46 17:17
Furigny - Chateau d'Eau 06:46 07:56 09:13 13:49 17:20
EE Vi 06:50 | 08:00 | 0917 | 1353 | 17:24
St-Maur 06:52 08:02 09:18 13:55 17:26
44 Route de Poitiers 06:53 08:03 09:19 13:56 17:27
Le Chatelet 06:54 08:04 09:20 13:57 17:28
Place de Lonchard 06:56 08:06 09:22 13:58 17:31
Puy-Lonchard 06:58 08:08 09:24 14:00 17:33
La Cour D'Henon 07:01 08:11 09:27 14:03 17:36
TNl Porte dAuxances 07:08 | 0818 | 09:34 | 14:09 | 17:43
La Bugellerie 0711 | 0821 | 09:36 | 1411 | 17:46
Les Glieres 07:12 08:22 09:37 14:12 17:47
Avenue de Nantes 07:13 08:23 09:38 14:13 17:48
Bel Air 07:14 08:24 09:39 14:14 17:49
La Roche 07:15 08:25 09:41 14:16 17:50
Gare Viaduc 07:17 08:27 09:42 14:17 17:52
S:J:,:g;j;e s 07:20 | 08:30 | 09:45 | 14:220 | 17:55

* Correspondance avec changement d'autocar
a laire d'échange
Correspondance au ligne 110/117

- Pas d'arrét

@ NAVETTE : COMMENT CA MARCHE ?

1 - Je prends le car de ma ligne.
2 - Je descends a l'Aire d'échange. ()

3 - Je prends la navette de mon
établissement scolaire.

Cette fiche horaires est réguliérement mise a
jour sur Transports.nouvelle-aquitaine.fr.
Pensez a vous reporter aux renvois.

VACANCES SCOLAIRES 2025/2026

Rentrée des éléves : lundi 1 septembre 2025
Vacances de la Toussaint : du samedi 18
octobre 2025 au lundi 3 novembre 2025
Vacances de Noél : du samedi 20 décembre 2025
aulundi5janvier 2026

Vacances d'Hiver : du samedi 7 février 2026 au
lundi 23 février 2026

Vacances de Printemps : du samedi 4 avril 2026
aulundi20 avril 2026

Pont de l'ascension : du vendredi 15 mai 2026
aulundi 18 mai 2026

Vacances d'été : samedi 4 juillet 2026

NEUVILLE-DE-POITOU -> POITIERS
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EN PERIODE SCOLAIRE

Jours de Fonctionnement
Période Scolaire

Petites Vacances Scolaires

Vacances d'Eté

Numéro de circulation L vk LIy ke F7 g I E EE TN

NEUVILLE-DE- —
POITOU '

Gendarmerie

Rue de l'Air Marin
Furigny

Furigny - Chateau d'Eau
St-Maur

Le Chatelet

Chemin des fouches
Place de Lonchard
Puy-Lonchard

La Cour D'Henon

MIGNE-AUXANCES () Stade Auxances *

POITIERS Demi-Lune

Nelson Mandela (Croix
Blanche)

Gare routiére (Pole
multimodal)

L'Etoile (Isaac de I'E.)
Lycée Bois d’Amour
La Chaussée

Renaudot
Rondy (Aliénor
d'Aquitaine)
Kyoto

Camille Guérin
Centre Equestre

Dolmen

Jean Moulin

St Jacques de
Compostelle

06:50

06:52

06:56

07:00

07:02

07:03

07:06

07:09

07:15

@ 07:27

07:28

@ 07:35

07:32

@ 07:40

@ 07:36

@ 07:45

@07:42

@ 07:50

@ 07:50

@ 08:00

@ 07:36

@ 07:40

@ 07:35

06:58
07:00
07:03

07:15

@07:27

@07:28

07:35

@ 07:32

@ 07:40

@ 07:36

@ 07:45

07:42

07:50

@ 07:50

@ 08:00

@ 07:36

@ 07:40

@ 07:35

06:55

07:15

07:27

@07:28

@ 07:35

@ 07:32

07:40

@ 07:36

07:45

@ 07:42

@ 07:50

@ 07:50

@ 08:00

@ 07:36

@ 07:40

@07:35

LIGNES
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Des tarifs pour tous les
besoins de déplacement

Voyages

€ €
50 40

tout public tarif solidaire*

5o 20°

tout public tout public

2

Pass

18 45° 450

Ry

(1) Aller-retour dans la méme journée.

(2) Validité 7 jours qui peut débuter
n'importe quel jour de la semaine.

(3) Calendaire du 1 au 30 ou 31.

(4) Engagement sur 12 mois. En cas de
non-utilisation totale ou partielle,
et quel qu'en soit le motif, aucun
remboursement méme partiel ne
pourra étre remboursé

* Sous conditions de ressources.
** Personne a Mobilité Réduite.

Le saviez-vous?

La Région Nouvelle-
Aquitaine finance 90%
de votre voyage

Acceés gratuits :

Enfant - 4 ans,
accompagnant PMR**,
ancien combattant
(sur présentation

de la carte)

Voyager
enillimité:
pensez aux formules
d’abonnement

(pass hebdo, mensuel,
annuel).

Bon a savoir:

prise en charge de votre
abonnement a 50%
minimum par votre
entreprise, renseignez-
vous aupres de votre
employeur !
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